(@) clickufficio

ClickUfficio srl

Via di San Saba, 12
00153 Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it

Wood Dino

Play bio wood dino

CK311222

8007905807316

QUERCETTI

80731

Cadauno

1

1

0.33

4056

Crea i tuoi dinosauri preferiti con le sagome di legno e le viti in plastica bio e poi decorali con i
cartoncini stampati inclusi.

Marca

QUERCETTI

Eta consigliata

3+ anni




Tipologia Giocattolo
Eta 3+ anni
Quantita 1
Necessita pile No




