

Play bio wood dino	
Codice	CK311222
EAN	8007905807316
Marca	QUERCETTI
Part number	80731
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.33
Volume (cm ³)	4056
<p>Wood Dino</p> <p>Crea i tuoi dinosauri preferiti con le sagome di legno e le viti in plastica bio e poi decorali con i cartoncini stampati inclusi.</p>	

SPECIFICHE	
Marca	QUERCETTI
Età consigliata	3+ anni

GENERALE

Tipologia	Giocattolo
Età	3+ anni
Quantità	1
Necessita pile	No